
ZARZĄDZENIE NR ....^.„.„;.».../

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdma:..^^;^^2019r.

w sprawie zmian w budżecie 2019 roku i w układzie wykonawczym budżetu na rok 2019 oraz
rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 249 ust. l i arL 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2017 r., póz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ I. W uchwale Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2019 i w zarządzeniu Nr 69/19 Burmistrza Choszczna z dnia
7 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2019, wprowadzam zmiany
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymuj Ei:

l) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.
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Załącznik do zarządzenia Nr ...'...

Burmistrza Choszczna

zdma-2^l.^.^.W.2019r.

WYDATKI
if złotych

Dz.

$00: l

:''75@i*i

.'758-i

851^1

"853>;!|

926-1

Róż.

60016

75011

75023

"7S818

85154

85503

-9260I

§

2950
4210
4270

4300
4520

4300
4600

4810

4300
4610

2910

4260
4480

WYSZCZEGÓLNIENIE

(zcidama wiasne)
rj^B^)ortiiącm<^^':.;^;l;r»;.-^i::;:i;^:'-:;;:^:;.<^^::K'/''!'::H

Drugi publiczne gminne
Zwroty 11 i ewy korzy s (mych dotacji oraz płatności
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

^iriuiusfera^a:iAit)^rai^;;^:s^^;^!i';i^^^ ^ ':••• ~^ •JS1: ?;^H^;^i^i^^^|Lis;iis^;'^!s:^

Urzędy wojewódzkie
Zakup ushig pozostałych
Op!aty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozustalaych
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych Jednostek organizacyjnych

R^^eroźiicż^ia;1;:-^ ^":s^^.;d:i:::s:i;;.it^^^

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Oehroria;^rowa^'^;:'''N;;si^:'S^:S:^N'^^

Przeciwdzialaniealkuholizmowi
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

RódsEina
Karta Dużej Rodziny
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z nas-uszeniem
procedur, o których mowa. w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Kiiifyt^0^^a:::::;^'^':^:{C'^':^::;:<;^^;::';"^-:;;7

Obiekty sportowe
Zakup energii
Podatek od nieruchomości

OGÓŁEM:
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w tym wg. jednostek wykonującycti:

/. Urząd Miejski w Choszcwie
(zaduma wlasiw)

F^ii^&r^iląc^ó^^:<^i^;:;s;{;~::';rs^:;^^

Drogi publiczne gminne
Swroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Zakup materiałów i wyposażema
Zakup ustug remontowych

4diitinJ^ra^8^|H)bHczaa.--".:^::si?^^F:—-;:__i';:^ :.'•..-„='•

Urzędy wojewódzkie
Zakup usEug pozostałych
3ptaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usiug pozostalaych
Klary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych Jednostek organizacyjnych

R$źhie;tta{icmii»:f ^;;^'.^:-::;:f^?i-i''^;-::1:-l'-:^'-.'"'';-:;m^:^'^

Rezerwy ogólne i celowe
rezerwy

Oichjróńa:^N^a!^:^;:'^::^w^^~ ^

Praeciwdzisiiitnie alkoholizmowi
Sakup nshig pozostafycli
<oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zwiększenie

^.S<»^2
86 486,32

306,32
86 100,00

0.00

^^Wi^6
806,40

0,00
806.40

396.00
0.00

396,00
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0,00
0,00

:;:;:;:; 1-209,00
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0,00

l 200.00
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200,43
200,43

^.:-1350^3

2 350,00
0.00

2 350.00

91 359,15

89 009,15

-;;i8!MOfe32
86 406,32

306,32
86 100.00

0,00

V^4^m
806,4(1

0,00
806,40

396,00
0,00

396,00

Ki;i^:^-:;^o^5

0,00
0,00

';;i.;M^@0,o6
l 200,00

0,00
l 200,00

Zmniejszenie

:;:;l:86I@e,9i9l
86 100,00

0,00
0.00

86 100.00

•?.• ^Sl^M
806,40
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0,00

396,00

396,00
0.00

y^^^s
506,75

506,75

-^;^;;i!;l':ź09,OB

l 200,00
l 200,00

0,00

T--:W':v 0,00

0,00
0.00

_H_^350.?
2 350,00
2 350.00

0,00

91 359,15

89009,15
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WYSZCZEGÓLNIENIE

!Rjn^źina^;;^:\':^i;;:;";::;:-''^;:;;i:j?:^^ ^;-;-.::"^;^;^;;;;;;|;:|^;:|^

Karta Dużej Rodziny

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2. Centrum Rekreacyino - Sportowe w ChosT.cmie
(zudcmia wla.we)

]E&ittura1izycma.\:-i;i^-;:;.r::^;::^;;:"':'»:;.;^:..-^: :.;''';:!;.;;:i;;^;'";^;^L:=:^;;^;^;:;:^

Obiekty sportowe
Zakup energii
Podatek od nieruchomości

3. Ośrodek Sportowo - Wvpoctvnkowv w Choszcznie
(ludunw wlasne)

^IjturS ifizj^ii^.;! ;^;:;{;;: :^^^» ^^s^^
Obiekty sportowe
Zakup energii
Podatek od meruchomosci

OGÓŁEM;

Zwiększenie
^:il::^200,43

200,43
200,43

350,00

: '•'•:'': •^;-i:350»Q6

350,00
0,00

350,00

2 680M

-^:;^%M<]i,96
2 000,00

0,00
2 000.00

91 359,15

Zmniejszenie
.;i;:i^N^;o,ÓB

0,00
0,00

350,00

':-..-• : :: 350.00

350,00
350.00

0,00

2 000,00

K-:?ts?a,oo
2 000,00

2 000,0i)
0,00

91 359,15

Id: EOBAADBC-4EF8-4ABO-971A-30FEEB13C568. Uchwalony Strona 2


